
令 和 ８ 年 １ 月 ８ 日 

保護者 様 

大東市立住道南小学校 

校長   田村 ひとみ 

PTA 会長 谷口 健太郎 
 
 

PTA会費（３学期分）徴収中止のお知らせ 
 

 

初春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素よ

り本校の教育活動ならびに PTA活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、今年度の予算状況を精査した結果、十分な見込みが立ちましたため、３学期分の PTA 会

費の徴収は行わないことといたしました。保護者の皆様には、日頃より多大なご支援をいただいて

おりますことに、改めて感謝申し上げます。 

今後とも、PTA活動へのご理解とご協力を、どうぞよろしくお願い申し上げます。 


